
NOVINKA - LÉTO 2022

Uvedené výrobky a novinky objednávejte prostřednictvím vašich velkoobchodních partnerů  
nebo kontaktujte naše obchodní oddělení  +420 315 687 592, info@kittfort.cz

KITTFORT PRAHA s.r.o., Horňátky 1, 277 11 Neratovice www.kittfort.cz

reklamní předměty dekorativní předměty odlitky modelářství

Balení:                          260 g, složka A + složka B 
Odstín:                         transparentní - čirý 
Doba vytrvrzení:        při  23°C - 48 hodin 
Skladování:                 +15 °C až +25 °C 
Mytí pomůcek:            ředidlo C 6000, S 6005 
Záruční lhůta:            12 měsíců od data plnění uvedeného  

na obalu v neporušeném balení 

DEKOR® 
epoxidová odlévací souprava  
epoxidový transparentní  
zalévací systém na výrobu  
transparentních odlitků, reklamních  
a dekorativních předmětů

260 g

Epoxidový bezrozpouštědlový transparentní zalévací systém na 
bázi vysoce kvalitní modifikované epoxidové pryskyřice. Vyznačuje 
se nízkou viskozitou, vytvrzováním za normální teploty, téměř bez 
zápachu. Systém je možné probarvovat speciálními pigmenty a je 
určen i pro přímý styk s potravinami. Používá se na výrobu 
transparentních odlitků, reklamních a dekorativních předmětů, 
v modelářství a je určen pro odlitky o tloušťce až 6 cm.  
 
VÝHODY  

- transparentnost odlitku  
- vytvrzování za normální pokojové teploty  
- dlouhá doba zpracovatelnosti  
- možnost probarvení různými odstíny  

při zachování transparentnosti  
- vhodné i pro domácí využití za dodržení  

bezpečnostních pokynů 
- minimální smrštění 

PRO PŘÍMÝ STYK  

S POTRAVINAMI


